
Id: 6268B2EA-C0BF-4BE7-B92C-2D84684FD821. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 18/IX/2024 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO W JASTRZĘBIU-

ZDROJU 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Zadaniowego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego  z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na 2025 rok”. 

Na podstawie art. 69 ust. 3 w związku z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024 poz.1465 t.j.), § 14 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego                                

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 roku nr 7 poz. 115 z póź. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Zadaniowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na 2025 rok”, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 



Id: 6268B2EA-C0BF-4BE7-B92C-2D84684FD821. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 18/IX/2024 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 

 


